Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	7 августа 2020 г.

	N
	202-р

О выделении средств из резервного фонда
В целях обеспечения жизнедеятельности населения Дивеевского муниципального района Нижегородской области и недопущения роста кредиторской задолженности за потреблённую электроэнергию по ресурсоснабжающей организации МП «Дивеевское ЖКХ», оказывающей услуги водоснабжения населению, и в целях финансового обеспечения непредвиденных расходов:
1. Выделить из резервного фонда администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области средства в сумме 500 000 (Пятьсот тысяч) рублей на возмещение убытков по водоснабжению МП «Дивеевское ЖКХ».
2. Финансирование провести через администрацию Дивеевского муниципального района по КБК 487 0502 0130100300 811 246.
3. Отделу ЖКХ администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение населения Дивеевского муниципального района Нижегородской области качественными услугами в сфере жилищно-коммунального хозяйства».

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника финансового управления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области Чернягину Т.Н.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Чернягина Т.Н.
Герасимова Е.В.

Чечеткин Е.Д.